
}

COMUN

REG. GEN. n

'ALATABIANO- Scn'izi Socio-culturali
l

[Segretario Com.le
□ Aibo
n Segr/Proiocollo
□

UfIIcio Rag.
□ Alti umdo

ei INT. n. 51 del 21/10/2016
OGGETTO: liquidazione fattura alla "Ali Services di A. Lo Presti" di Acicastello per la
realizzazione del Concorso nazionale " Una Ragazza per il Cinema XXVili Edizione 2016"
- manifestazioni estive 2016.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina n. 549 del 26/08/2016, con la quale è stato affidato alla "Ali Services di A. Lo
Presti" con sede in via S. Gregorio, 18 Acicastello- Ficarazzi P.I.V.A. 04180880876 8, il servizio di
cui in oggetto, per l'importo complessivo di € 1.220,00 l.V.A compresa;
ACQUISITA la fattura elettronica n.80 del 20/09/2016 emessa dalla "Ali Services" di A. Lo Presti
con sede in via S. Gregorio, 18 Acicastello- Ficarazzi P.I.V.A. 04180880876, per un totale di €
1.220,00 l.V.A compresa, unitamene alla dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
CONSIDERATO che il servizio di che trattasi ha avuto luogo, come richiesto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabililà;

DETERMINA
LIQUIDARE, alla "Ali Services di A. Lo Presti con sede in via S. Gregorio, 18 Acicastello-
Ficarazzi P.I.V.A. 04180880876, la somma di € 1.109,00 pari all'importo dell'imponibile della
fattura n. n. 80 del 20/09/2016 giusta determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n 549
del 26/08/2016;

DARE ATTO che la summenzionata fattura è soggetta al sistema dello split-payment;

EMETTERE mandalo di pagamento in favore della suddetta Ditta per € 1.109,09 pari all' importo
dell'imponibile della fattura n.80 del 20/09/2016, tramite bonifico cod. iban C/O credito siciliano
IT41K03 01926105000000140973 :

DISPORRE il pagamento dell' IVA per €110,91, relativa alla predetta fattura, in favore dell'Erario
ai sensi dell'Art. 17-ter DPR633/72 secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014;

ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affìdataria riguardante gli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010.

DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono Ira Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci,
amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;
TRASMETTERE copia della presente , all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicalo per 15

giorni all'albo pretorio online.

Il Rcsp ile del Servizio Il Responsabile deirArca
(CoDini.-Isp.-Slip. Coiriiie/ayaone)


